RESULTADO DOS
SELECIONADOS

MARE DE BELEZAS 2022.3



Mqre

TURMA 01] 22, 32 E 42 MANHA - 8H AS 12H

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.

Bruna Helena Victor Eugenio Santos
Dirleia Gomes de Melo Capucho
Elaine do Nascimento Cordeiro
Elania Dias Silveira

Jessica Alina Serra de Assuncdo
Joyce Gabriele Candido Airoza
Larissa Rodrigues da Silva

Maria Cintia da Costa Goncalves Andre
Maria do Socorro Severino de Sousa
Mayara Ferreira de Souza

Nerith Gomes da Silva

Paloma Serra de Souza
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TURMA 02122, 32E 42 TARDE - 13H AS 17H

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.

Agatha Miller

Ana Beatriz Vasconcelos Santana
Andreia Rodrigues de Souza
Amanda Santos da Silva

Cicera Maria Ferreira Loiola
Deisiane dos Santos Freiman
Erica Pereira André

Fernanda dos Santos Alves de Araujo
Graciele Marcelina Barbosa
Josiane de Oliveira Souza

Larissa Cristina Santos de Oliveira

Priscilla Valéria da Silva
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Mqre

TURMA 03] 22, 52 E 62 MANHA - 9H AS 12H

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.

Ana Beatriz Santos do Amaral
Cristiane Conceicdo Gomes da Silva
Deusiana Alves de Oliveira

Ingrid de Sousa Pereira

Maria Lucia Goncalves Vieira Felippe
Rafaela Pereira da Silva

Regiane Gomes Alves da Silva
Soane Fernandes Frederico

Suelen da Silva dos Santos

Tamires Santos da Silva

Thais dos Santos

Ursula Villela
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Mqre

TURMA 04 22, 52 E 62 TARDE - 13H AS 17H

01. Ana Clara de Carvalho Costa

02. Daniele Soares da Cruz do Carmo
03. Denilza da Silva

04. Raquel Conceicdo da Silva

05. Silvana dos Santos Ferreira

06. Thaina da Silva

07. Thamires Floréncio Vieira Jacques
08. Vitdria Cavalcanti dos Santos

09. Vivian dos Santos Camargo

OBSERVAGOES GERAIS

A aula inaugural para todas as selecionadas serd no dia 06 de setembro, as 10h (turmas 1 e 3
- manhd) e 14h (turmas 2 e 4 - tarde), na Casa das Mulheres da Maré (Rua da Paz, 42 — Parque

Unido - Maré).

As selecionadas ndo precisam realizar nenhum tipo de matricula prévia para iniciar o curso.

Basta comparecer a aula inaugural.
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